
 
 

INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDETEAN GALAȚI 
           GRĂDINIŢA cu program prelungit „Prichindel” GALAŢI 

               Bulevardul Dunărea Nr. 2B / 0236 – 444221/0336 401735 
C.I.F. 29095360 

   E-mail: gradinita62galati@yahoo.com 
http://gradinitaprichindelgalati.ro 

 

 

 

 

 
HOTĂRÂREA  nr.16/18.03.2024 

 
 

Consiliul de Administraţie  al Grădiniței cu Program Prelungit „Prichindel” Galați, 
întrunit în ședința din data de 18.03.2024,  

În baza:  
-  Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023,  
În temeiul:  

 - Regulamentului de Organizare şi Funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, 

Ordinul 4189/4.07.2022 modificat și completat de Ordinul Ministrului Educației nr. 4430 / 2023 ; 

 -  Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a Consiliului de Administraţie din unităţile 

de învăţământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 6223/04.09.2023; 
 

H O T Ă R Ă Ș T E: 
 

Art.1 Potrivit Dispoziției primarului nr. 1159 / 11.03.2024, precum și în temeiul 
art. 196, alin. (1), lit. B) din O.U.G. nr. 57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările 
și completările ulterioare, se dispune deseminarea ncoului reprezentant al Primarului 
Municipiului Galați în Consiliul de administrație al Grădiniței cu Program Prelungit 
„Prichindel” Galați, în persoana doamnei Suvejanu Gabriela. 

 
Art.2 Se aprobă cererea d-rei Țapu Alina - Florina, privind modificarea 

contractului de muncă din durată determinată în durată de viabilitate a postului pe codul 1435. 
 
Art.3 Se aprobă cererea d-rei Coman Roxana, privind modificarea contractului de 

muncă din durată determinată în durată de viabilitate a postului pe codul 1437. 
 
 
Art.4 Se aprobă transferul la Grădinița cu Program Prelungit „Prichindel” Galați, 

a preșcolarului Geambulat Iasmina -Andreea de la Grădinița cu Program Normal „Motanul 
Încălțat”, la grupa mică. 

 
        Art.5 Cu ducerea la îndeplinire se desemnează secretariatul și membrii Consiliului 

de administrație din  cadrul Grădiniței cu Program Prelungit „Prichindel” Galați. 
 
 
 

 

mailto:gradinita62galati@yahoo.com

